



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΡΟΔΟΣ
ΑΦΜ:997561152
ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ:ΚΑΚΑΚΗ ΥΠΑΚΟΗ

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΑΡ.ΠΡΩΤ. : 2/30741

ΡΟΔΟΣ 30/08/2019

ΑΠΟΦΑΣΗ 2484 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη :

- 1.Τις διατάξεις του Ν.3582/2010 (Νόμος Καλλικράτη)
- 2.Το Ν. 4412/2016 και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118
- 3.Νόμος 3463/2006 άρθρο 209
- 4.Άρθρο 6 παρ.14 του Ν.4071/2012
- 5.Το Π.Δ. 80/2016
- 6.Την απόφαση 447/31-01-2019 του Δημάρχου για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
- 7.Το Ν. 4555/2018 πρόγραμμα Κλεισθένης.
- 8.Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2019 στους οποίους υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στους Κ.Α.Ε. 6673.0001 διάφορων υπηρεσιών προμήθεια για «**Ανταλλακτικά Η/Υ και συναφών υλικών (Η/Υ, εκτυπωτές)**»
- 9.Τις αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που έχουν ήδη εκδοθεί για την συγκεκριμένη δαπάνη
- 10.Την πρόσκληση ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου 2/29704 07-06-2019
- 11.Την προσφορά της ατομικής εταιρείας «**OMNISYS TECHNOLOGIES Ε.Π.Ε**» όπως:

Φωτοτυπικό RICOH AFICIO MP2501SP του Τμήματος Δημάρχου .

α/α	Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή μονάδας σε €¹:	Ενδεικτικό συνολικό κόστος σε €²:
1	Developer, OPC drum, 20152018a kit 60k (roller charge, charge brush roller, cleaning blade assy, pick off pawl)KIT 120K (hot roller, pressure roller, strippers 5 τεμ. Paper feed roller, friction 2 τεμ., bushing 2 τεμ) roller ADF kit (belt,reverse, pick up rollers)	1	539	539
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ			539,00€
	ΦΠΑ 24%			129,36€
	Τελικό σύνολο			<u>668,36€</u>

Φωτοτυπικό RICOH MP 2550 της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

α/α	Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή μονάδας σε € ³ :	Ενδεικτικό συνολικό κόστος σε € ⁴ :
1	120kkit60k 1027, hot roller, pressure roller, strippers 5 τεμ., thermistor 2 τεμ, transfer unit, rollers: pick up, belt, reverse	1	475	475
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ			475€
	ΦΠΑ 24%			114,00€
	Τελικό σύνολο			<u>589,00€</u>

Φωτοτυπικό RICOH MP 2851 της Δ/νσης Πολεοδομίας

α/α	Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή μονάδας σε € ⁵ :	Ενδεικτικό συνολικό κόστος σε € ⁶ :
1	Kit 60k 1027, hot roller, pressure roller, strippers 5 τεμ, thermistor 2 τεμ., transfer unit, feed belt	1	449	449
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ			449€
	ΦΠΑ 24%			107,76€
	Τελικό σύνολο			<u>556,76€</u>

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να αναθέσει την προμήθεια για «**Ανταλλακτικά Η/Υ και συναφών υλικών (Η/Υ, εκτυπωτές)**» στην εταιρεία :

OMNISYS TECHNOLOGIES Ε.Π.Ε
ΣΥΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΑΖΟΥΛΗ 74
Α.Φ.Μ.:099657190
ΤΗΛ. :2241033105-106 ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ

με ποσό **1.463,00** ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. , και συνολικά **1.814,12** ευρώ με Φ.Π.Α.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ